&) carmool

Mantenimiento automotriz

AV Cuautepec 70 COL Jorge Negrete, CP: 07280, Gustavo A Madero, Ciudad de México,

México
Teléfono: 55 7322 1028
Visitanos en: carmool.com

Cliente
Nombre: BRUDIFARMA S.A. DE C.V.

Sintomas y/o comentarios

Servicio de frenos, afinacion de motor, servicio de verificacion

Servicios
Descripcion

Afinacién de motor cambio de aceite y
filtros lavado y engrasado

Servicio de verificacion CERO
voluntaria

Cambio de balatas trasera y delanteras
un disco delantero derecho

Tres discos rectificados

Cambio de repuesto de Cali per
mordaza trasero derecho completo con
sistema

Elementos
Descripcion
Filtro purificador de aire
Un filtro de aceite
Bujias MCYFS 12Y (motorcraft)
Filtro de combustible cedazo
Aceite 10W30 XTR PRO syntetic
Un disco
Juego de balatas delanteras (fomoco)

Juego de balatas traseras (fomocon)

Vehiculo

Marca: FORD TRANSIT

Modelo: 2020
Placas: LH19328

Autorizado

SI

SI

SI

SI

Importe
$376.00
$114.00
$793.00
$860.00
$1,880.00
$2,818.00
$3,845.00

$3,498.00

# Presupuesto: 4780

Importe

$2,964.00

$1,508.00

$1,856.00

$522.00

$5,220.00

Precio total: $26,254.00



	Mantenimiento automotriz  AV Cuautepec 70 COL Jorge Negrete, CP: 07280, Gustavo A Madero, Ciudad de México, México  Teléfono: 55 7322 1028  Visítanos en: carmool.com
	# Presupuesto: 4780
	Síntomas y/o comentarios
	Servicios
	Elementos
	Precio total: $26,254.00


