



Mantenimiento automotriz

AV Cuautepec 70 COL Jorge Negrete, CP: 07280, Gustavo A Madero, Ciudad de México,
México
Teléfono: 55 7322 1028
Visítanos en: carmool.com

Presupuesto: 4780

Cliente

Nombre: **BRUDIFARMA S.A. DE C.V.**

Vehículo

Marca: **FORD TRANSIT**

Modelo: **2020**

Placas: **LH19328**

Síntomas y/o comentarios

Servicio de frenos, afinación de motor, servicio de verificación

Servicios

Descripción	Autorizado	Importe
Afinación de motor cambio de aceite y filtros lavado y engrasado	SI	\$2,964.00
Servicio de verificación CERO voluntaria	SI	\$1,508.00
Cambio de balatas trasera y delanteras un disco delantero derecho	SI	\$1,856.00
Tres discos rectificados	SI	\$522.00
Cambio de repuesto de Cali per mordaza trasero derecho completo con sistema	SI	\$5,220.00

Elementos

Descripción	Importe
Filtro purificador de aire	\$376.00
Un filtro de aceite	\$114.00
Bujías MCYFS 12Y (motorcraft)	\$793.00
Filtro de combustible cedazo	\$860.00
Aceite 10W30 XTR PRO syntetic	\$1,880.00
Un disco	\$2,818.00
Juego de balatas delanteras (fomoco)	\$3,845.00
Juego de balatas traseras (fomocon)	\$3,498.00

Precio total: **\$26,254.00**